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CUMHURİYET’İN KALBİ ÇANKAYA’DA 102. YILA ÖZEL PROGRAM 

GÖRKEMLİ SANAT MERKEZİNDE “GÖRKEMLİ HATIRALAR”

HÜSEYİN CAN GÜNER,  TÜM YURTTAŞLARIN BAYRAMINI KUTLADI

Hüseyin Can Güner: “Cumhuriyet, yalnızca bir kez kazanılmış bir zafer değil; her dönemde savunulması

gereken bir değerdir.”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Halk TV’nin Cumhuriyet’in 102. Yılına özel olarak, Atatürk

Sanat Merkezi’nde düzenlediği “Görkemli Hatıralar” programının canlı yayın konuğu oldu. 

Programda, tüm yurttaşların Cumhuriyet Bayramını kutlayan Güner, “Mutlakiyetten Meşrutiyete,

Meşrutiyetten Cumhuriyet’e giden o uzun yolda emek veren, bu başarıyı gerçekleştiren, Cumhuriyeti ilan eden

başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere onun yol arkadaşlarını ve devrim mücadelesindeki tüm

kahramanları saygı, minnet ve şükranla anıyorum” dedi.    

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Halk TV’nin Cumhuriyet’in 102. yılına özel olarak Atatürk Sanat Merkezi’nde

gerçekleştirdiği Serhan Asker’le “Görkemli Hatıralar” programına canlı yayın konuğu olarak katıldı.

Programda tüm yurttaşların Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayan Başkan Güner, “Cumhuriyetimizin 102. Yılı kutlu olsun.

Görkemli Hatıralar programına da Cumhuriyet’in 102. yılında Cumhuriyetin kurulduğu Başkent’te Başkent’in kalbi

Çankaya’da bir program yapmak yakışırdı. Ekranları başında bizleri izleyen tüm yurttaşlarımızın, bugün meydanlara inecek

olan, meşalelerle yürüyüşlerle, marşlarla Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla kutlayacak tüm yurttaşlarımıza da ayrı ayrı

teşekkür ediyorum, herkesin bayramını kutluyorum. Mutlakiyetten Meşrutiyete, Meşrutiyetten Cumhuriyet’e giden o uzun

yolda emek veren, bu başarıyı gerçekleştiren, Cumhuriyeti ilan eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere onun

yol arkadaşlarını ve devrim mücadelesindeki tüm kahramanları saygı, minnet ve şükranla anıyorum” dedi.  

“ÇANKAYA DEVLETİN TEMELLERİNİN ATILDIĞI YERDİR”



Atatürk Sanat Merkezi’ni göreve geldikten sonra kısa zamanda Başkent’e kazandırmak için gece gündüz çalıştıklarını

kaydeden Başkan Güner, “İki ayrı salonu, sahne sistemi ve teknik donanımıyla Türkiye’nin sayılı kültür merkezlerinden biri

haline geldi. İçinde bulunduğumuz salonda orkestra çukuru, üç parçadan oluşan hareketli sahne sistemi, dev ekranı ve üstün

ışık, ses, akustik özellikleriyle sanatseverlere eşsiz bir deneyim sunuyor. Burası, bundan sonra opera, bale, tiyatro ve konser

gibi özel gösterilere ev sahipliği yapacak. Ayrıca Devlet Opera ve Balesi ile de görüşmelerimizi sürdürdük; onların da bu

merkeze ciddi bir ihtiyaç duyduğunu gördük. Adı üzerinde, bu kurum devletin sanata verdiği değerin bir simgesidir ve

Çankaya da bu devletin temellerinin atıldığı yerdir. Kısacası, Atatürk Sanat Merkezi’ni Çankaya’ya ve Ankara’ya

kazandırmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi. 

ATATÜRK SANAT MERKEZİ AÇILIŞI CUMHURİYET’İN 102. YILINA ADANDI

Atatürk Sanat Merkezi’nin açılışını Cumhuriyet Bayramı coşkusuyla birleştirerek Başkentlilerle hep birlikte kutlamaktan

büyük mutluluk duyduğunu belirten Güner, ” 20- 29 Ekim Cumhuriyet Haftası boyunca Atatürk Sanat Merkezi’nde

birbirinden özel etkinlikler gerçekleştirdik. Açılışımızı Zülfü Livaneli eserlerinden oluşan senfonik konserle yaptık. Ardından

Devlet Tiyatroları’nın Sefiller oyununu izleyicilerle buluşturduk. Geçen yıl başlattığımız Ahmet Say Müzik ve Edebiyat

Ödülleri’nin ikincisini yine burada düzenledik; bu yıl ödüllerimizi Nil Venditti ve Murathan Mungan’a takdim ettik. Hafta

boyunca ayrıca “Cumhuriyet’e Giden Yol” söyleşisi ve Cumhuriyet’in değerlerini anlatan şiir ve müzik programlarıyla dolu

dolu bir kutlama dönemi yaşadık” diye konuştu.  

ATATÜRK’ÜN EŞSİZ VİZYONU KÜLTÜR VE SANATI GELİŞTİRDİ

Atatürk’ün kültür ve sanat vizyonuna değinen Başkan Güner, “Atatürk, yalnızca cephede kazandığı zaferlerle değil, kültüre,

sanata ve eğitime verdiği büyük önemle de örnek bir liderdi. Cephede bile kitap okuyan, Çalıkuşu’nu bitirdiğini söyleyen bir

Atatürk’ten söz ediyoruz. Aynı zamanda Anadolu Medeniyetleri Müzesi’nin temellerini atan, yani Cumhuriyet’ten önce bile

müze kurma fikrini hayata geçiren bir devlet adamıydı. O, ‘Değerlerimizi, köklerimizi ve tarihimizin kıymetini bilmezsek,

geleceğe taşıyamayız’ diyen bir anlayışın temsilcisiydi. Taarruzdan önce Reşat Nuri Güntekin’in eserlerini okuyarak Anadolu

insanını daha yakından tanımaya çalışan, onlardan ilham alan bir liderdi.

Atatürk’ün izinden giden İsmet Paşa ve sonraki kuşaklar da aynı kültür mirasını sürdürdüler; opera ve tiyatroya değer

verdiler. Bu yönüyle Türkiye, sanatla iç içe bir toplum olma yolunda Atatürk’ün vizyonunu yaşatmaya devam ediyor. Bu da

hepimiz için büyük bir gurur kaynağıdır” dedi. 

CUMHURİYET AYDINLARININ MİRASINI YAŞATIYORUZ

Cumhuriyet’in, yalnızca bir kez kazanılmış bir zafer olmadığını her dönem savunulması gereken bir değer olduğunu dile

getiren Güner, “Bugün Cumhuriyetimizin 102. yılını kutluyorsak, bunu hem Cumhuriyeti kuranlara hem de onu yaşatmak için

bedel ödeyenlere borçluyuz. Cumhuriyet, yalnızca bir kez kazanılmış bir zafer değil; her dönemde savunulması gereken bir

değerdir. Geçmişten bugüne, düşünceleri ve kalemleriyle Cumhuriyet’i koruyan, bu uğurda yaşamlarını feda eden

aydınlarımız oldu; Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kışlalı, Muammer Aksoy ve daha niceleri. Onlar, Cumhuriyet için bedel ödeyen

cesur insanlardı. Bugün bu kent, aynı zamanda onların da kenti; fikirleriyle, mücadeleleriyle bize ışık tutan Cumhuriyet

aydınlarının mirasını yaşatıyoruz. Cumhuriyetçiler, Atatürkçüler, aydınlık insanlarımız var oldukça bu Cumhuriyet sonsuza



dek yaşayacak” ifadelerini kullandı. 

Tarihçi yazar Sinan Meydan ve sanatçı Ali Altay’ın da konuk olarak katıldığı programda Hoy-Tur Halk Dansları Topluluğu da

gösteri sundu. Program sonunda Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner çocuklara, Grigori Petrov’un Beyaz

Zambaklar Ülkesinde ve çocuklara özel Nutuk kitaplarını armağan etti. 


